



CORTE DEI CONTI

SAUR REGIONE SARDEGNA

DETERMINAZIONE

IL DIRIGENTE

Premesso che si è reso necessario acquistare materiale di cancelleria e una rilegatrice per le esigenze degli uffici;

Visto l'art. 41 del Regolamento per l'organizzazione ed il funzionamento degli uffici amministrativi e degli altri uffici con compiti strumentali e di supporto alle attribuzioni della Corte dei conti (Deliberazione n. 1/DEL/2010 del 26 gennaio 2010);

Visto l'art. 51 del Regolamento concernente la disciplina dell'autonomia finanziaria della Corte dei conti recante le procedure di spesa in economia, in base al quale le predette spese sono disposte dai dirigenti titolari dei SAUR per le esigenze degli uffici regionali;

Visto l'art. 36 co. 2 lett. a) D.Lgs n. 50/2016 ai sensi del quale per gli affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro le stazioni appaltanti procedono con affidamento diretto, adeguatamente motivato.

Considerato che è possibile effettuare l'ordine sul mercato elettronico a norma dell'art. 1 comma 450 della Legge n.296/2006, disposizione che stabilisce che le amministrazioni statali centrali e periferiche sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 1.000 euro e al di sotto della soglia di rilievo comunitario;

Considerata la possibilità di impegnare i fondi sul cap. 6000 piano gestionale 04 per il pagamento della fattura relativa all'acquisto di una rilegatrice per una **spesa di euro 379,21 + IVA 22%**, e sul cap. 3300 piano gestionale 11 per l'acquisto di materiale di cancelleria per una **spesa complessiva pari a euro 4144,55 + IVA 22%**;

Dato atto che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 136/2010, è stato acquisito il **CIG: Z0328E5FC7**;

Vista la legge 13/2010 in materia di "tracciabilità di flussi finanziari";

San.



CORTE DEI CONTI

DETERMINA

Di provvedere alla stipulazione di un contratto con la **Ditta CARTARIA VAL.DY V.LE UMBERTO TICCA 19, 09122 CAGLIARI** per la fornitura, di cui all'ordine diretto di acquisto n. 958043 del 21/06/2019:

Nome Commerciale	Prezzo Unitario	Q.tà ordinata	Prezzo	Aliquota IVA (%)
COPERTINE IMPRESSBIND 36/70 BIANCO/TRASPARENTE	2,5	250	625,00	22
RILEGATRICE IMPRESSBIND 140	379,21	1	379,21	22
DE-BINDER RILEGATRICE IMPRESSBIND 140	18,25	1	18,25	22
PLASTIFICATRICE GBC A4 FUSION 3000L	81,43	1	81,43	22
POUCHES LEITZ 216X303 A4 125 µ CF.100 PZ	18,48	1	18,48	22
INTEMPO BORSA MAXIVANO IN ECOPELLE CUOIO	65,00	1	65,00	22
ONER LASER XEROX PHASER 4510N NERO ORIG 19.000 PAGINE	260,57	2	521,14	22
CUCITRICE ZENITH 548/E	18,83	10	188,30	22
TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP PRINTER R30 DIAM. 30 MM	13,30	1	13,30	22
STAMPA TIMBRO AUTOINCHIOST.TONDO CORTE DEI CONTI	9,10	1	9,10	22
TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP PRINTER 30 MM. 18X47	7,56	1	7,56	22
STAMPA TIMBRO AUTOINCHIOST. 5 RIGHE	8,40	1	8,40	22
TIMBRO DATARIO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP S660 37X58	30,66	2	61,32	22
STAMPA TIMBRO AUTOINCHIOST."DATARIO" PROCURA	9,10	2	18,20	22
TIMBRO DATARIO AUTOINCH. COLOP PRINTER S160 MM.5X25 4MM	11,90	2	23,80	22
STAMPA TIMBRO AUTOINCHIOST."DATARIO" PROCURA	9,10	2	18,20	22
TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP PRINTER 60 MM. 37X76	14,70	2	29,40	22
STAMPA TIMBRO AUTOINCHIOST. 6 RIGHE CORTE DEI CONTI, PROCURA... COPIA	10,08	2	20,16	22
TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP PRINTER 50 MM. 30X69	11,90	1	11,90	22
STAMPA TIMBRO AUTOINCHIOST. 1 RIGA RACCOMANDATA.	1,68	1	1,68	22
TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP PRINTER 30 MM. 18X47	7,56	1	7,56	22
STAMPA TIMBRO AUTOINCHIOST. 1 RIGA CASELLA N....	1,68	1	1,68	22
TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP PRINTER 30 MM. 37X76	14,70	1	14,70	22
STAMPA TIMBRO AUTOINCHIOST. 4 RIGHE ATTENZIONE: SEQUESTRO CONVERTITO...	6,72	1	6,72	22
TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP PRINTER 50 MM. 30X69	11,90	1	11,90	22
STAMPA TIMBRO AUTOINCHIOST. 5 RIGHE CORTE DEI CONTI SEZIONE GIURISDIZIONALE	8,40	1	8,40	22

pm.



CORTE DEI CONTI

Nome Commerciale	Prezzo Unitario	Q.tà ordinata	Prezzo	Aliquota IVA (%)
TIMBRO DATARIO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP S660 37X58	30,66	1	30,66	22
STAMPA TIMBRO AUTOINCHIOST. "DATARIO" CORTE DEI CONTI SEGRETERIA	9,10	1	9,10	22
BANDIERA ITALIA 100X150 INTERNI TESSUTO FIOCCO DI POLIESTERE	24,00	1	24,00	22
BANDIERA EUROPA 100X150 INTERNI TESSUTO FIOCCO DI POLIESTERE	60,00	1	60,00	22
BASAMENTO 2 ASTE BANDIERA NICHEL CROMATO MT 2,10	98,00	1	98,00	22
ASTA DA INTERNO PER BANDIERA NICHEL CROMATO MT 2,10	48,00	2	96,00	22
PUNTALE PER BANDIERA NICHEL CROMATO	44,00	2	88,00	22
DISTRUGGIDOCUMENTI REXEL DUO FRAMMENTI S3 MAX FF. 11	99,00	1	99,00	22
CARTA FOTOCOP.GR.80 A4 TOP CLASS RS.500FF	2,81	500	1.405,00	22
TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP EXPERT 3900 (PIASTRA MM.55X105)	64,00	1	64,00	22

di imputare il pagamento di € 379,21 + IVA 22% sui fondi accreditati al funzionario delegato sul capitolo 6004 piano gestionale 04 e di imputare il pagamento € 4.144,55 + IVA 22% sui fondi accreditati al funzionario delegato sul capitolo 3300 piano gestionale 11;

di dare atto che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 136/2010, è stato acquisito il CIG: Z0328E5FC7.

Il Dirigente

Dott. Giuseppe Mullano.